
quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA  
Rua	Rosalvo	Félix,	74	–	Telefax	(75)	3364‐2161,	CEP	46.980‐000,	Iraquara,	Bahia.	 	
e‐mail:	admiraquara@gmail.com.br,	CNPJ	13.922.596/0001‐29	

 
 

PORTARIA N.º 008, de 13 de Dezembro de 2017. 
 
 

“Dispõe sobre a Redução de Carga Horária, a pedido, 
da Professora Lígia da Silva Ribeiro, Servidora 
Municipal, e dá Outras Providências”. 
 

 
A Secretária Municipal de Educação, Cultura,  Esportes e Lazer, no uso de suas atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município de Iraquara, e demais legislações de regência. 
 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Reduzir a Carga Horária, a pedido, de 40 hs, para 20 horas semanais, da Professora Lígia da Silva 
Ribeiro, do Quadro de Servidores(as) efetivos(as) do Município. 
 
 
Art. 2. º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 

SIMONE NEVES PINTO 
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 Dec. 006/2017 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87B8C1860AEB26393CA6C549D338011E


		2017-12-14T11:57:03-0300




